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Bokslut 2011

Resultatrdkning

Intdkter
Medlemsavgifter
Mdtesinbetalningar
Mattkurs

Nalar

Lotteri och bécker
Ovrig inbetalning
Summa
Rénteintadkter
Summa

Arets dver/underskott
Summa

Kostnader

Plusgiro och bankkostnader
Posten

Telefon och IT-tjanster
Kostnader for resor
Tryckkostnader och nalar
Inventerarieinkdp
Kostnader for mattkurs
Moteskostnader
Lotterikostnader
Representation styrelsen
Ovriga kostnader
Summa

2010
54 950,00
18 450,00
15 200,00
400,00
6 009,00
29 849,00
124 858,00
282,41
125 140,41
25 965,22
151 105,63

651,00

6 046,93
10 235,00
32 330,00
16 922,00
7 716,00
9 403,50
51 924,20
4729,00
3 600,00
7 548,00
151 105,63

2011
54 300,00
15 440,00

0,00
950,00

5 530,00
3 946,00
80 166,00
429,38
80 595,38
-9 719,27
70 876,11

607,50
5132,11
4996,50

0,00

12 210,00
1 995,00
0,00

37 685,00
5 250,00
3 000,00
0,00

70 876,11



